
 

 

 

 
Katedra ekonomie a kvantitativních metod 

 

STÁTNÍ ZKOUŠKA Z INFORMAČNÍHO MANAGEMENTU 

(KEM/SZIM) 
 

1. Obhajoba diplomové práce 
 

A. Student představí svoji DP (20 min) 

 

1. Zadání, cíl 

2. Výchozí materiál  

– zdroj dat (pokud je) 

– použitá teorie, zvolené metody 

3. Způsob řešení 

4. Výsledky práce, teoretický přínos, praktické využití 

5. Možnosti dalšího rozvíjení daného tématu 

 

B. Posudky vedoucího a oponenta práce 

 

1. jsou přečteny podstatné části posudků vedoucího práce a oponenta a položeny otázky 

2. student zodpoví zadané otázky a další dotazy členů komise 

 

2. Teoretická část SZIM 
 

Student odpoví na 2 otázky, které si vytáhl před obhajobou práce (30 min) 

– Exaktní metody v ekonomii (1 otázka) 

– Informatika (1 otázka) 

Okruhy jsou zveřejněny. 

 
Pozn.: 

Příprava na teoretickou část je cca 50 min. Celková doba SZIM (obhajoba a teoretická část) je cca 50 min. 

Práci student obvykle prezentuje s podporou připravené elektronické prezentace (dataprojektor, PowerPoint). 

K dispozici je tabule. SZIM je veřejná. 

 

 

 Ing. Mgr. Milan Svoboda, Ph.D. 

 vedoucí katedry 

 


